檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃柏嘉

電話：05-3620123#313

電子信箱：coshuang@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：府教發字第1050208969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0208969A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「實驗教育在職教師培

力課程(第2場)實施計畫」1份，請惠予參與人員公假(課

務自理)，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月27日臺教國署國

字第1050124339號函辦理。

二、時間：105年11月23日(星期三)上午9時30分至下午5時。

三、地點：國立政治大學-社資中心數位展演廳。

四、對象：全臺高中、國中及國小之在職教師。

五、報名方式：即日起至105年11月19日，請至線上問卷網頁h

ttps://goo.gl/forms/y2j5zuSBRYsR1i163完成報名。

六、相關報名問題請洽國立政治大學吳怡萱小姐，連絡電話：

(02)29393091#66018。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-10-31
11:59:56

1050007075

嘉義縣立竹崎高級中學

105/10/31